
UCHWAŁA NR XXXIX/152/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie Gminy Widawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 328). Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę za 1 m3 wody dostarczanej przez 
Gminny Zakład Usług Komunalnych w Widawie dla następujących grup odbiorców:

Grupa 1 – gospodarstwa domowe, instytucje, sklepy, szkoły, przedszkola, itp. 2,13 zł/m3 + VAT.

Grupa 2 – odbiorcy prowadzący działalność gospodarczą: 2,13 zł/m3 + VAT.

Grupa 3 – odbiorcy z miejscowości Korzeń pobierający wodę z Gminy Burzenin: 2,50 zł/m3 + 
VAT.

§ 2. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie 1 m3 ścieków do kanalizacji Gminnego 
Zakładu Usług Komunalnych w Widawie dla następujących grup odbiorców:

Grupa 1 – gospodarstwa domowe, instytucje, sklepy, szkoły, przedszkola, itp. 3,78 zł/m3 + VAT.

Grupa 2 – odbiorcy prowadzący działalność gospodarczą gdzie woda zużywana jest do celów 
produkcyjnych – 7,23 zł/m3 + VAT.

§ 3. Zatwierdza się stałą miesięczna opłatę abonamentową w kwocie 2,00 zł + VAT dla 
wszystkich grup odbiorców.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4.  Zatwierdzone uchwałą taryfy podlegają ogłoszeniu w sposób określony 
w art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 czerwca 2017 roku.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 1806F568-60AA-4CFB-8DCF-FCA310EA1BB8. Podpisany Strona 1




